第１６号様式

年  月  日

町田市特定公共物占用料減免申請書

  町田市長 石 阪 丈 一 様

                  申請者 住所

                                            氏名             印

                                            電話

 下記のとおり、特定公共物占用料の減免を受けたいので申請します。

記

土地の種別

  水路敷・道路敷

占用場所

減免の理由

 町田市特定公共物管理条例施行規則別表１の項( )による

連絡先